

DODATEK Č.1
SMLOUVA O DÍLO
(dále jen jako „Smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jako „**občanský zákoník**“)
mezi

Smluvními stranami:

Obec Vinary

IČO: 00269751

se sídlem: Vinary 70, 503 53

zastoupená: Ing. Štěpánka Holmanová, starostka
(dále jen „**Objednatel**“)

a

REKOM Nový Bydžov, a.s.

IČO: 25264737

DIČ: CZ 25264737

se sídlem: Měník – Barchůvek 2, 504 01 Nový Bydžov

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1601, zastoupená: Pavlem Peřinou, předsedou představenstva, Ing. Jiřím
Petráčkem, členem představenstva
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen jako „**smluvní strany**“)

*Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo se uzavírá na základě vyvolaných stavebních prací,
které byly vyvolány při realizaci zakázky nazvané „**Manipulační plocha – sběrné
místo, Vinary**“.*

Článek 1
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku jsou vícepráce při realizaci zakázky „**Manipulační plocha –
sběrné místo, Vinary**“.

1.1. Smluvní strany si za řádné provedení Díla sjednávají cenu ve výši:

Cena víceprací bez DPH: 82 644,628.-Kč

Cena víceprací s DPH: 100 000.-Kč

Bližší specifikace ceny díla včetně uvedení jednotkových cen je uvedena v položkovém
rozpočtu v příloze č.: 1 tohoto dodatku. Jednotkové ceny jsou pevné a neměnné, v měně
Kč a bez DPH.

1.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je příloha: - Příloha č. 1 je položkový rozpočet

1.3. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, každý s platností originálu.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by
bránily uzavření tohoto dodatku č.1, že si tento dodatek důkladně přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a uzavírají s vědomím všech jejích důsledků.

Ve Vinarech, dne 30.8.2017

Za Objednatele:



Ing. Štěpánka Holmanová
Obec Vinary, starostka

V Barchůvkku, dne 30.8.2017

Za Zhotovitele:



Pavel Peřina
REKOM Nový Bydžov, a.s.

Rekonstrukce a výstavba komunikací

V Novém Bydžově 30.8.2017
 Cenová nabídka č.: CN13317

Obec Vinary

CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka na akci „Manipulační plocha – sběrné místo, Vinary - vícepráce“. Na základě Vaší výzvy Vám zasíláme cenovou nabídku na výše uvedené dílo. (Uvedené ceny jsou platné pro rok 2017).

Termín realizace: r. 2017

Cena za dílo:

popis prací	cena za MJ	MJ	cena celkem bez DPH
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních DN 110	165,00 Kč	20 m	3 300,00 Kč
D+M ŽB prefa šachta d1000, poklop D400	12 000,00 Kč	1 ks	12 000,00 Kč
Potrubí kanalizační z PVC hrdlové DN 150 systém KG SN8	535,00 Kč	6 m	3 210,00 Kč
Osazení polymerbetonového žlabu DN 150	385,00 Kč	9 m	3 465,00 Kč
Polymerbetonový žlab DN 150, vč. roštu B125 kN	1 672,00 Kč	9 m	15 048,00 Kč
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	229,00 Kč	1,176 m ³	269,30 Kč
Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	12,50 Kč	71,76 m ²	897,00 Kč
Podklad z R-materiálu tl. 50 mm	42,00 Kč	71,76 m ²	3 013,92 Kč
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 tl. 50 mm	274,00 Kč	71,76 m ²	19 662,24 Kč
Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m ²	13,50 Kč	71,76 m ²	968,76 Kč
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tl. 50 mm	290,00 Kč	71,76 m ²	20 810,40 Kč

CENA CELKEM (bez DPH).....

DPH 21 %.....

82 644,62 Kč

CENA CELKEM (s DPH 21 %).....

17 355,37 Kč

100 000,00 Kč

Cenová nabídka byla vypracována na základě tohoto výkazu výměr, a tak se jedná se pouze o orientační cenovou nabídku a firma si vyhrazuje nárok na změny a dodatky dle skutečně provedených prací. V cenové nabídce není zahrnuto: infiltrační postřík, vyrovnaní povrchových znaků inženýrských sítí, DIO, DIR, zařízení staveniště, provozní vlivy, geodetické zaměření a vytyčení, zkoušky kvality in situ, dokumentace.

Cena je počítána na provedení prací v jedné etapě.

Bankovní spojení:
 107-8713250217/0100 KB Nový Bydžov
 Měník – Barchůvek čp. 2
 504 01 Nový Bydžov

Tel., fax.: 495 493 877
 E-mail: rekom@rekomnb.cz

